
ZARZĄDZENIE NR  75/2021 

WÓJTA GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 07 czerwca 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt.1,3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2021 poz.305) oraz § 8 pkt. 3 

uchwały Rady Gminy Brzeźnica nr XVI/118/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem  

    nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 

     nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

        § 2 

 

Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 20 700 388,27 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20 434 051,27 zł  

b) dochody majątkowe 266 337,00 zł  

2. Wydatki w łącznej kwocie 22 309 106,91 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 21 174 823,40 zł 

b) wydatki majątkowe 1 134 283,51 zł  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brzeźnica.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 75/2021 z dnia 07 czerwca 2021 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 452 471,14 3 974,00 456 445,14

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 93 100,00 3 974,00 97 074,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

93 100,00 3 974,00 97 074,00

Razem: 20 696 414,27 3 974,00 20 700 388,27

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 75/2021 z dnia 07 czerwca 2021 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 443 631,46 0,00 2 443 631,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 693 364,00 0,00 1 693 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003 894,53 -7 000,00 996 894,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 7 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 142 800,00 0,00 142 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 126 800,00 0,00 126 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 -1 800,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 800,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 1 000,00 19 500,00

852 Pomoc społeczna 1 175 982,14 3 974,00 1 179 956,14

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 123 100,00 3 974,00 127 074,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 3 974,00 103 974,00

Razem: 22 305 132,91 3 974,00 22 309 106,91

BeSTia Strona 1 z 1


